SVN133

SVN133

wa produktu

Orange LED Indicator light 12/48V

Specyfikacja techniczna

Konfiguracja

Liczba modutéw

Charakterystyka elektryczna
Napiecie znamionowe taczeniowe Ue (AC)

Czestotliwos¢

Napiecie

Znamionowe napiecie izolacji Ui
Znamionowe napiecie udarowe
wytrzymywane Uimp

Prad

Prad znamionowy In

Wymiary
Gtebokos$¢ produktu
Wysokos$¢ produktu

Szerokos$¢ produktu

Czestotliwosc

Czestotliwos$¢ (zakres do ETIM)

Moc

Catkowite straty mocy dla pragdu znamio-

nowego

Materiat

Kolor

Sterowanie oswietleniem

Rodzaj zrédta Swiatta

Podtaczenie

Rodzaj przytacza

Norma

Dyrektywa europejska WEEE

Bezpieczenstwo

Stopien ochrony

Warunki uzytkowania

Z zastrzezeniem zmian technicznych

12/48V

50/60 Hz

250V

2000V

0A

62 mm
83 mm

17.5 mm

50 do 60 Hz

0.33wW

pomaranczowy

LED

ze Srubg

dotyczy

1P20



Temperatura robocza

-20...50 °C
Stopien zanieczyszczenia zgodnie z IEC
60664 / IEC 60947-2. 3
Temperatura przechowywania/transportu -40...80 °C

Z zastrzezeniem zmian technicznych



